

KRYCÍ LIST POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu, Frýdek-Místek, Ul. Na hrázi

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 8. 5. 2023

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj, 28.Října 117, 702 08 Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			254 757,21
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 757,21	21,00%	53 499,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	308 256,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu, Frýdek-Místek, Ul. Na hrázi

Místo: Frýdek Místek
Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28.Října 117, 702 08 Ostrava
Zhotovitel:

Datum: 8. 5. 2023
Projektant: Milan Vician
Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady položkového rozpočtu	254 757,21
PSV - Práce a dodávky PSV	211 004,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud	207 728,49
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	3 276,00
M - Práce a dodávky M	11 957,72
21-M - Elektromontáže	2 997,72
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	8 960,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 000,00
Ostatní - Ostatní	2 618,00
N - Náklady	2 618,00
R - Revize	8 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 177,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu, Frýdek-Místek, Ul. Na hrázi

Místo: Frýdek Místek

Datum: 8. 5. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28.Října 117, 702 08 Ostrava

Projektant: Milan Vician

Zhotovitel:

Zpracovatel: Milan Vician

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady položkového rozpočtu celkem

254 757,21

D	PSV		Práce a dodávky PSV				211 004,49	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				207 728,49	
1	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	149,000	35,10	5 229,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130023					
2	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	2,000	64,90	129,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130025					
3	K	741130026	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici	kus	38,000	91,50	3 477,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 25 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130026					
4	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	19,000	271,00	5 149,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001					
5	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	287,000	76,80	22 041,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410003					
6	M	200000608	(H07V-K) CYA 16 zelenožlutá	m	15,000	56,94	854,10	
	PP		(H07V-K) CYA 16 zelenožlutá					
7	M	200000629	(H07V-K) CYA 25 zelenožlutá	m	287,000	79,67	22 865,29	
	PP		(H07V-K) CYA 25 zelenožlutá					
8	M	200000662	(H07V-K) CYA 6 zelenožlutá	m	1 350,000	21,70	29 295,00	
	PP		(H07V-K) CYA 6 zelenožlutá					
9	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	1 365,000	54,50	74 392,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým pevně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410072					
10	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	81,000	17,00	1 377,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka uzemnění FeZn univerzální					
	P		Poznámka k položce: SU					
11	M	35431002	svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou	kus	23,000	13,10	301,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou					
	P		Poznámka k položce: SUA					
12	M	35431006	svorka uzemnění FeZn univerzální se závětem	kus	40,000	18,30	732,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka uzemnění FeZn univerzální se závětem					
	P		Poznámka k položce: SUBz					
13	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	22,000	18,00	396,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby					
	P		Poznámka k položce: SPb					
14	M	R_74121_001	Svorka pro připojení místního pospojování vč. montáže	kus	2,000	1 744,00	3 488,00	
	PP		Svorka pro připojení místního pospojování vč. montáže					
15	M	R_301_111_3	Hlavní ochranná přípojnice - MET (HOP)	kus	19,000	2 000,00	38 000,00	
	PP		Hlavní ochranná přípojnice - MET (HOP)					
D	M		Práce a dodávky M				11 957,72	
D	21-M		Elektromontáže				2 997,72	
16	K	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,000	1 401,00	1 401,00	
	PP		Podružný materiál					
17	K	RK-011.1	Prořez	kus	1,000	1 875,00	1 875,00	
	PP		Prořez					
18	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	22,000	121,00	2 662,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220321					
19	M	10.076.458	ELEKTRO BEČOV Svorka ZSA 16 zemnicí (bernard svorka)	kus	22,000	15,26	335,72	
	PP		ELEKTRO BEČOV Svorka ZSA 16 zemnicí (bernard svorka)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Svorka ZSA 16 zemnicí</i>					
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				8 960,00	
20	M	R.503	kabelovy štítek	kus	64,000	40,00	2 560,00	
PP			kabelovy štítek					
21	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	64,000	100,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220110346					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 000,00	
22	K	RK-013	Práce nespécifikované - dokončovací	hod	10,000	500,00	5 000,00	
PP			Práce související s napojení z rozvodny (RH-73)					
D Ostatní			Ostatní				2 618,00	
D N			Náklady				2 618,00	
23	K	N-001	Mimostaveništní doprava dodávek	Kč	1,000	854,00	854,00	
PP			Mimostaveništní doprava dodávek					
24	K	N-002	Přesun dodávek	Kč	1,000	263,00	263,00	
PP			Přesun dodávek					
25	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	1 501,00	1 501,00	
PP			Podíl přidružených výkonů PPV					
D R			Revize				8 000,00	
26	K	RK-012.1	Revize	hod	16,000	500,00	8 000,00	
PP			Revize					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				16 177,00	
27	K	030001000	Zařízení a vybavení staveniště	kus	1,000	4 402,00	4 402,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
D VRN4			Inženýrská činnost				6 775,00	
29	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	6 775,00	6 775,00	
PP			Kompletační činnost					